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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 25 muži, 100m motýlik Open
14.06.2025 - 12:02 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 53.27 Halas Adam XBSSM Graz (AUT) 25.04.2021
Rekord SR jun. 54.59 Štefánik Vladimír NERZI Baku (AZE) 26.06.2015

Limit EYOF 14 - 15: 58.48
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Černák Adam 2007 PK Martin 55.82 695 A
50m: 26.00 26.00 100m: 55.82 29.82

2. Reich Richard 2006 PK Martin 56.92 655 A + 1.10
50m: 26.76 26.76 100m: 56.92 30.16

3. Peciar Tomáš 2002 ŠK Delfín Nitra 56.95 654 A + 1.13
50m: 26.53 26.53 100m: 56.95 30.42

4. Gero Filip 2010 PK Azeta 56.97 653 A + 1.15
Limit EYOF

50m: 27.11 27.11 100m: 56.97 29.86

5. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 57.21 645 A + 1.39
50m: 26.27 26.27 100m: 57.21 30.94

6. Gray Oliver 2007 XBS swimming 57.22 645 A + 1.40
50m: 27.14 27.14 100m: 57.22 30.08

7. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 57.63 631 A + 1.81
50m: 26.62 26.62 100m: 57.63 31.01

8. Repovský Marek 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 58.04 618 A + 2.22
50m: 26.65 26.65 100m: 58.04 31.39

9. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 58.42 606 B + 2.60
50m: 27.11 27.11 100m: 58.42 31.31

10. Verba Oliver 2007 PK Humenné 58.67 598 B + 2.85
50m: 26.65 26.65 100m: 58.67 32.02

11. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 58.78 595 B + 2.96
50m: 27.43 27.43 100m: 58.78 31.35

12. Chladný Matej 2003 PK Banská Bystrica 59.31 579 B + 3.49
50m: 26.81 26.81 100m: 59.31 32.50

13. Zlámala Juraj 2006 XBS swimming 59.64 570 B + 3.82
50m: 27.92 27.92 100m: 59.64 31.72

14. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 59.67 569 B + 3.85
50m: 27.73 27.73 100m: 59.67 31.94

15. Habrda Boris 2002 PK Nové Zámky 1:00.14 555 B + 4.32
50m: 27.95 27.95 100m: 1:00.14 32.19

16. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 1:00.39 549 B + 4.57
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.39 32.12

17. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB senec 1:00.44 547 C + 4.62
50m: 27.59 27.59 100m: 1:00.44 32.85

18. Maták Alex 2007 PK Žabka Čadca 1:01.50 519 C + 5.68
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.50 32.66

19. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 1:01.53 519 C + 5.71
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.53 33.06

20. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 1:02.06 505 C + 6.24
50m: 27.97 27.97 100m: 1:02.06 34.09



Splash Meet Manager, 11.82393 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.06.2025 14:39 - Strana 2

Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

21. Matúš Michal 2008 PK Pezinok 1:02.43 496 C + 6.61
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.43 33.29

22. Reich Dávid 2010 PK Martin 1:02.80 488 C + 6.98
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.80 33.47

23. Polák Filip 2004 J&T Sport Team 1:02.92 485 C + 7.10
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.92 33.65

24. Pipíška Adam 2001 PK Záhorák Senica 1:02.96 484 C + 7.14
50m: 28.92 28.92 100m: 1:02.96 34.04

25. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 1:03.03 482 R + 7.21
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.03 34.00

26. Muratoglu Baris Yakub 2009 ŠK Piraňa Topolčany 1:03.11 481 R + 7.29
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.11 34.08

27. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 1:03.45 473 R + 7.63
50m: 29.61 29.61 100m: 1:03.45 33.84

28. Šuster Tomáš 2005 OCEÁN Bratislava 1:04.17 457 R + 8.35
50m: 28.27 28.27 100m: 1:04.17 35.90

29. Varga Timon 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.19 457 R + 8.37
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.19 34.32

30. Godarský Šimon 2007 J&T Sport Team 1:04.32 454 R + 8.50
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.32 34.86

31. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 1:04.36 453 R + 8.54
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.36 34.65

32. Poliaček Marián 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.44 451 R + 8.62
50m: 28.08 28.08 100m: 1:04.44 36.36

33. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 1:04.50 450 + 8.68
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.50 35.12

34. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 1:04.70 446 + 8.88
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.70 34.56

35. Rovnianek Tomáš 2009 PK Martin 1:05.13 437 + 9.31
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.13 34.36

36. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 1:05.14 437 + 9.32
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.14 35.03

37. Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany 1:05.34 433 + 9.52
50m: 28.97 28.97 100m: 1:05.34 36.37

38. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 1:05.40 432 + 9.58
50m: 29.63 29.63 100m: 1:05.40 35.77

39. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 1:05.57 428 + 9.75
50m: 29.43 29.43 100m: 1:05.57 36.14

40. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 1:06.03 420 + 10.21
50m: 30.11 30.11 100m: 1:06.03 35.92

41. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 1:06.23 416 + 10.41
50m: 29.19 29.19 100m: 1:06.23 37.04

42. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 1:06.41 412 + 10.59
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.41 35.72

43. Pulik Ján 2008 PK Prešov 1:06.47 411 + 10.65
50m: 29.87 29.87 100m: 1:06.47 36.60

44. Žuffa Tomáš 2010 J&T Sport Team 1:06.62 408 + 10.80
50m: 30.27 30.27 100m: 1:06.62 36.35
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 25, muži, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

45. Vonyik Krištof 2011 SPORT CLUB senec 1:07.92 385 + 12.10
50m: 31.39 31.39 100m: 1:07.92 36.53

46. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 1:08.44 377 + 12.62
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.44 37.13

47. Leňo Martin 2008 PK Humenné 1:08.73 372 + 12.91
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.73 36.37

48. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 1:09.36 362 + 13.54
50m: 32.09 32.09 100m: 1:09.36 37.27

starší juniori

1. Černák Adam 2007 PK Martin 55.82 695 A
50m: 26.00 26.00 100m: 55.82 29.82

2. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 57.21 645 A + 1.39
50m: 26.27 26.27 100m: 57.21 30.94

3. Gray Oliver 2007 XBS swimming 57.22 645 A + 1.40
50m: 27.14 27.14 100m: 57.22 30.08

4. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 57.63 631 A + 1.81
50m: 26.62 26.62 100m: 57.63 31.01

5. Repovský Marek 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 58.04 618 A + 2.22
50m: 26.65 26.65 100m: 58.04 31.39

6. Verba Oliver 2007 PK Humenné 58.67 598 B + 2.85
50m: 26.65 26.65 100m: 58.67 32.02

7. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 59.67 569 B + 3.85
50m: 27.73 27.73 100m: 59.67 31.94

8. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 1:00.39 549 B + 4.57
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.39 32.12

9. Maták Alex 2007 PK Žabka Čadca 1:01.50 519 C + 5.68
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.50 32.66

10. Boháč Richard 2007 PK ORCA Bratislava 1:01.53 519 C + 5.71
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.53 33.06

11. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 1:02.06 505 C + 6.24
50m: 27.97 27.97 100m: 1:02.06 34.09

12. Matúš Michal 2008 PK Pezinok 1:02.43 496 C + 6.61
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.43 33.29

13. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 1:03.03 482 R + 7.21
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.03 34.00

14. Godarský Šimon 2007 J&T Sport Team 1:04.32 454 R + 8.50
50m: 29.46 29.46 100m: 1:04.32 34.86

15. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 1:04.36 453 R + 8.54
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.36 34.65

16. Poliaček Marián 2007 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.44 451 R + 8.62
50m: 28.08 28.08 100m: 1:04.44 36.36

17. Zaťko Tomáš 2008 Nereus Žilina 1:04.50 450 + 8.68
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.50 35.12

18. Huňady Ivan 2008 ŠKP Košice 1:04.70 446 + 8.88
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.70 34.56

19. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 1:05.14 437 + 9.32
50m: 30.11 30.11 100m: 1:05.14 35.03
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 25, žiaci, 100m motýlik, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

20. Zvozil Nikolas 2008 ŠK Piraňa Topolčany 1:05.34 433 + 9.52
50m: 28.97 28.97 100m: 1:05.34 36.37

21. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 1:05.57 428 + 9.75
50m: 29.43 29.43 100m: 1:05.57 36.14

22. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 1:06.03 420 + 10.21
50m: 30.11 30.11 100m: 1:06.03 35.92

23. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 1:06.23 416 + 10.41
50m: 29.19 29.19 100m: 1:06.23 37.04

24. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 1:06.41 412 + 10.59
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.41 35.72

25. Pulik Ján 2008 PK Prešov 1:06.47 411 + 10.65
50m: 29.87 29.87 100m: 1:06.47 36.60

26. Leňo Martin 2008 PK Humenné 1:08.73 372 + 12.91
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.73 36.37

mladší juniori

1. Gero Filip 2010 PK Azeta 56.97 653 A
Limit EYOF

50m: 27.11 27.11 100m: 56.97 29.86

2. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB senec 1:00.44 547 C + 3.47
50m: 27.59 27.59 100m: 1:00.44 32.85

3. Reich Dávid 2010 PK Martin 1:02.80 488 C + 5.83
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.80 33.47

4. Muratoglu Baris Yakub 2009 ŠK Piraňa Topolčany 1:03.11 481 R + 6.14
50m: 29.03 29.03 100m: 1:03.11 34.08

5. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 1:03.45 473 R + 6.48
50m: 29.61 29.61 100m: 1:03.45 33.84

6. Varga Timon 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.19 457 R + 7.22
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.19 34.32

7. Rovnianek Tomáš 2009 PK Martin 1:05.13 437 + 8.16
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.13 34.36

8. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 1:05.40 432 + 8.43
50m: 29.63 29.63 100m: 1:05.40 35.77

9. Žuffa Tomáš 2010 J&T Sport Team 1:06.62 408 + 9.65
50m: 30.27 30.27 100m: 1:06.62 36.35

10. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 1:08.44 377 + 11.47
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.44 37.13

11. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 1:09.36 362 + 12.39
50m: 32.09 32.09 100m: 1:09.36 37.27

MS

1. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 58.78 595 B
50m: 27.43 27.43 100m: 58.78 31.35


